（様式３）

当社の実績は下記のとおりです。
住所

事実と相違した場合は、入札資格を取り消されても異存はありません。

商号

代表者名 印

NO 契約先官公庁 年度
業務
内容

契約金額
（契約における実績額）

契約日
（契約始期）

契約終期 契約先TEL

例 ●●●市 4 工事 4,158,000 R5.5.10 R6.3.14 ***-***-****

例 ■■■町 5 工事 2,500,000 R6.5.1 R7.1.15 ***-***-****

1 ***

2 ***

3 ***

4 ***

5 ***

件数 合計額 0

※ 5件以上ある場合は、契約額の大きいものから記載してください。

※ 直接契約し、受託しているものを記載して下さい。（下請等により行っている契約は対象外です）

※

保証金免除規定を受けるには、過去２年間に２回以上の官公庁との契約締結および完全履行した実績が必要です。

※ この表に記入した実績については、記入内容を確認できるよう、必ず契約書の写し(テクリス登録内容確認書等)を添付してください。

当該実績表は入札保証金・契約保証金の免除の可否についても参考資料とします。虚偽の報告をされた場合失格となります。

令和　　　　年　　　月　　　日

契約先担当部署

令和５年度から公告日までにおける契約の実績表　(国・都道府県・市町村対象）

契約名

□□□市△△更新工事 ■■センター

●●課●●市〇〇〇工事